phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Võ Thị Ngọc Điệp trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần Phương
Đông dư nợ tính đến ngày 13/6/2025 là 81.419.464 đồng (Támmươi mốt triệu bốn
trăm mười chín nghìn bốn trăm sáu mươi bốn đồng), (trong đó, nợ gốc:
35.407.726 đồng (ba mươi lăm triệu bốn trăm lẻ bảy nghìn bảy trăm hai mươi sáu
đồng); nợ lãi trong hạn là 25.848.650 đồng (Hai mươi lăm triệu tám trăm bốn

mươi tám nghìn sáu trăm năm mươi đồng), lãi quá hạn: 12.924.325 đồng (Mười
hai triệu chín trăm hai mươi bốn nghìn ba trăm hai mươi lăm đồng); phí/phạt
7.238.763 đồng (Bảy triệu hai trăm ba mươi tám nghìn bảy trăm sáu mươi ba
đồng).

Kể từ ngày 14 tháng 6 năm 2025, bà Điệp còn phải chịu tiếp tục chịu khoản

tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất mà các bên

thỏa thuận tại giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng ngày 23 tháng 3 năm

2022 cho đến khi bà Võ Thị Ngọc Điệp thanh toán xong các khoản nợ cho Ngân